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مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی خراســان رضوی گفت : صنایع 
پوشــاک در اســتان با توجه به قدمت، 
ظرفیت های گسترده تولید، نیروی کار 
ماهر، اشتغال بالا، شبکه فروش گسترده 
و بزرگ در سطح کشور و ... همواره مورد 
توجه برنامه ریزان بوده کــه این مهم با 
ایجاد و رشد خوشــعه صنعتی پوشاک 

عامل جهش تولید پوشــاک در استان 
خراسان رضوی خواهد شد.

 "جعفر فرشچی طوسی" درباره طرح 
توسعه خوشه کسب و کار پوشاک گفت : 
طرح توسعه خوشه کسب و کار پوشاک 
در استان  توسط این شــرکت بر اساس 
گزارش مطالعه شناختی توسط گروهی 

از مشاوران در دی ماه ۱۴۰۱ آغاز شد.
 وی خاطر نشان کرد : براساس جمع 

بندی های این بخش، در حدود ۶۸ واحد 
تولیدی دارای پروانه بهــره برداری در 
حوزه پوشاک از سازمان صمت و ۶ هزار و 
۶۷۹ واحد صنفی تولیدی در این رسته 
در استان وجود دارد، همچنین ۱۰ هزار 
واحد صنفی فروش فقط در شهر مشهد 

مستقر است.
رئیس هیأت مدیره شرکت شهرکهای 
صنعتی خراسان رضوی اشتغال صنعت 

پوشاک در خراسان رضوی را به صورت 
مســتقیم ۳۳ هزار و ۵۱۱ نفر ذکر کرد 
که ۵۱ درصد از آنان را زنان و ۴۹ درصد 
را مردان تشــکیل می دهــد، همچنین 
شهرهای مشــهد، نیشــابور و سبزوار 
بیشترین تعداد واحدهای تولید پوشاک 

استان را در خود دارند.
فرشچی بیشترین حجم تولید صنعت 
پوشاک خراسان رضوی را مربوط به کت 
و شلوار، پوشاک زنانه و مانتو ذکر کرد و 
گفت که این تولیدات جایگاه قابل قبولی 

در کشور دارند.
مدیرعامـل شـرکت شـهرکهای 
صنعتـی اسـتان خراسـان رضـوی بـا 
بیـان اینکه مشـهد مقـدس این بـار ۲۵ 
الی ۲۸ دی مـاه ۱۴۰۳ میزبان پنجمین 
نمایشـگاه تخصصـی صنعت نسـاجی، 
پوشـاک و منسـوجات خانگـی بـود ، 
اظهار کـرد : به  واسـطه حمایت شـرکت 
شـهرک های صنعتـی خراسـان رضوی 
از ۲۰ واحد تولیدی برجسـته استان  این 
رویـدادی هرچه شـکوهتر برگزار شـد.

وی خوشه پوشــاک خراسان رضوی 
را نماد پیشــه و هنر ایرانی با اقتصادی 
مشــارکتی و رقابت پذیــر در منطقه از 

طریق رفع حلقه هــای مفقوده زنجیره 
ارزش )مــواد اولیه، تحقیق و توســعه، 
طراحی و مد، توســعه بازار و برندینگ( 
و توســعه مهارت های انسانی در زمینه 

تولید پوشاک دانست.
فرشــچی در انتهــا بــا اشــاره به 
رویدادهای برجســته خوشه صنعتی 
پوشــاک در نمایشــگاه صنعــت 
نســاجی دیمــاه ســالجاری }ســال 
جهش تولید با مشــارکت مــردم{ در 
مشــهد مقدس عنوان کــرد : یکی از 
بخش های مهم این رویــداد، برگزاری 
نشســت های تجــاری بــا هیات های 
بازرگانی از روســیه و افغانســتان که با 
هدف بررســی فرصت های صادراتی، 
توســعه همکاری های مشترک و ایجاد 
شــبکه های تجاری جدیــد هفتمین 
ســمینار ملی آموزشــی مد و لباس و 
کســب وکار در جریان این نمایشگاه، 
هفتمین ســمینار ملی آموزشی مد و 
لباس با حضور اساتید مطرح و متخصص 
کشور  این ســمینار، به موضوعات روز 
صنعت مد، خلاقیت در طراحی، و اصول 
راه اندازی کســب وکارهای مد و لباس 
می پرداخت ، برگزار شد و نیز غرفه ویژه 

خوشه پوشاک با حضور طراحان خلاق 
و نــوآور، فرصتــی منحصربه فرد برای 
نمایش اســتعدادهای بومی و ارتباط 
مســتقیم با فعالان این حوزه بصورت 

رایگان فراهم نمود.

مدیرعامل شرکت شهرک های استان مطرح کرد :

خوشه صنعتی عامل جهش تولید پوشاک در استان خراسان رضوی
مدیرعامل شرکت 

شهرک های 
صنعتی خراسان 

رضوی درباره 
طرح توسعه 

خوشه کسب و 
کار پوشاک گفت: 

طرح توسعه 
خوشه کسب و کار 
پوشاک در استان  
توسط این شرکت 
بر اساس گزارش 
مطالعه شناختی 
توسط گروهی از 
مشاوران در دی 

ماه ۱۴۰۱ آغاز شد.

استانها

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: سرپرســت 
شرکت آب منطقه ای کرمانشاه از آورد ۳۲۶ میلیون مترمکعبی 
برای سدهای کرمانشاه از ابتدای سال آبی جاری تاکنون خبر 
داد.  مرتضی حســن آبادی با اشاره به آخرین وضعیت ذخیره 
سدهای استان، گفت: در حال حاضر از ظرفیت یک میلیارد 
و ۳۴۵ میلیون مترمکعبی ســدهای اســتان کرمانشاه، ۵۷ 
درصد پرُ بوده و ۴۳ درصد ظرفیت ســدهای اســتان خالی 
است. وی ذخیره کنونی سدهای اســتان کرمانشاه را حدود 
۷۶۵ میلیون مترمکعب اعلام کرد و ادامه داد: آورد سدهای 

استان نیز از ابتدای ســال آبی جاری)اول مهر۱۴۰۳( ۳۲۶ 
میلیون مترمکعب بوده است. سرپرست شرکت آب منطقه ای 
کرمانشاه یادآور شد: در حال حاضر هیچکدام از ۱۲ سد استان 

در شرایط سرریز قرار ندارد.
حسن آبادی از کاهش آورد سدهای استان نسبت به مدت 
مشابه سال قبل یاد کرد و افزود: آورد سدهای استان در اوایل 
بهمن ماه سال گذشته ۴۱۵ میلیون مترمکعب بود. وی این 
کاهش آورد را ناشی از شرایط بارش ها دانست و ابراز امیدواری 
کرد در ادامه سال بارش های مناسبی داشــته باشیم و آورد 

سدهای استان بهبود یابد.
سرپرست شرکت آب منطقه ای کرمانشاه گفت: اکنون که 
با کاهش آورد سدهای استان و کاهش بارش ها مواجهیم، نیاز 

است منابع آبی که در اختیار داریم به خوبی مدیریت شود.
بر اســاس اعلام هواشناسی اســتان کرمانشاه، میانگین 
بارش های ســال زراعی جاری استان کرمانشاه تا صبح امروز 
)دوم بهمن( ۱۵۶ میلی متر بوده که نسبت به دوره بلندمدت 

۲۰ درصد کاهش داشته است.

 از ابتدای سال آبی جاری تاکنون صورت گرفت؛

آورد ۳۲۶ میلیون مترمکعبی برای سدهای کرمانشاه

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:حمید غیاثی سرپرست 
فرمانداری فراهان گفت:علیرضــا لطفی مدیرمخابرات منطقه 
مرکزی همواره با تعامل و پاســخگو بوده و مدیریتش زمانی هم 
که فرماندار خنداب و مدیرکل بحران اســتان بوده ام، ستودنی 

بوده است.
غیاثی افزود:در شهرستان فراهان ضعف آنتن دهی در بعضی 
نقاط داریم چراکه بعضی از این نقاط کوهســتانی هستند ودر 
این راستا طی جلســه ای که با لطفی برگزار کردیم مقررشد کار 
کارشناسی صورت بگیرد و مشکل این نقاط برطرف شود و باتوجه 
به آن که سال آینده احتمالا برگزاری انتخابات را داریم میبایست 

این مهم را ویژه پیگیری کرد.
وی ادامه داد:دربعضی مناطق هم پوشــش داریم ولی ضعف 
درکیفیت است البته این مهم هم باید در نظر داشت که وسایل و 
تجهیزاتی که برای آنتن دهی استفاده می شوند به دلیل تحریم 
ها وارد کردن آن ها مشکلاتی دارد که امیدواریم این مسئله هم 

حل شود.
غیاثی با اشاره به راه های مواصلاتی فراهان،گفت:محورهای 
مواصلاتی شهرستان وضعیت خوبی ندارند ولی مجموعه راهداری 
استان انصافا خوب کار می کند و تنها به دلیل نبود اعتبارات در 

بحث روکش آسفالت عقب مانده ایم.

غیاثی همچنیـن بیان داشـت:محور اراک بـه فراهان بحث 
روشـنایی آن بایـد دنبـال شـود ودر ایـن پـروژه نیوجرسـی 
هایی در حـال کار گذاشـتن اسـت که محـور رفت و برگشـت 
را جداسـازی کنند و ۴الـی ۵ کیلومتـر دیگر میبایسـت ادامه 

پیـدا کنند.
غیاثی اضافه کرد:محور خنجین که بحث تعریض آن را انجام 
می دهند متاسفانه پیمانکار سرعت کارش مطلوب ما نیست ودر 
این راستا با معاون راه و شهرسازی استان صحبت کردم و خواستار 
حضور در شهرستان شدم چراکه نزدیک به ایام عید هستیم ودر 

این محور تردد زیاد و خطرناک است.

سرپرست فرمانداری فراهان:

مدیر مخابرات منطقه مرکزی همواره با تعامل و پاسخگو بوده است

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار اصفهان در 
دیدار با مدیرعامل شرکت توانیر کشــور بر کاهش قطع برق در استان 
اصفهان تأکید کرد. مهدی جمالی نژاد در دیدار با مدیرعامل شــرکت 
توانیر کشور اظهار کرد: انتظار داریم که با توجه به شرایط موجود در استان 
اصفهان، تدابیر ویژه ای در زمینه قطع برق در این استان اندیشیده شود و 

شاهد کاهش اعمال این محدودیت در سطح استان باشیم.
وی با اشــاره به انرژی های نوین به عنوان یکی از محورهای توسعه 
استان اصفهان، عنوان کرد: جلسات مستمر میز انرژی در استان اصفهان 

با هدف توسعه انرژی های نوین برگزار می شود و تأکید بسیاری از سوی مدیریت استان در این راستا وجود دارد.
استاندار اصفهان با اشاره به توجه به توسعه نیروگاه های خورشیدی در این استان، بیان کرد: در زمینه توسعه انرژی خورشیدی 

در استان اصفهان اقدامات ویژه ای انجام شده و افراد خبره ای برای تحقق این مهم، تلاش می کنند.
وی ادامه داد: هدف گذاری استان اصفهان در این حوزه برخلاف سایر استان ها به میزان بیش از سه هزار و ۳۰۰ مگاوات بوده و 
بخش های مختلف از جمله صنایع ملزم به انجام این موضوع هستند. جمالی نژاد با تاکید بر احداث این نیروگاه ها در کنار شهرک های 
صنعتی استان، تصریح کرد: تلاش ما بر آن است تا با ایجاد نیروگاه های خورشیدی در مجاورت شهرک های صنعتی، از بحث انتقال 
نیز جلوگیری کنیم و در این راستا، ۲۹ نقطه را در اختیار دستگاه مسئول قرار داده ایم. مصطفی رجبی مدیرعامل شرکت توانیر کشور 
نیز در این دیدار از افزایش اختیار استان ها برای پیگیری احداث نیروگاه های خورشیدی خبر داد و گفت: این امر مورد حمایت ما 
بوده و در صورت حضور سرمایه گذاران و تأمین زمین در استان ها، اقدامات مربوط به آن به سرعت پیش خواهد رفت. وی همچنین 

بر توسعه سایر منابع انرژی های نوین در استان اصفهان تأکید کرد و در این راستا اعلام آمادگی کرد.

استاندار تاکید کرد ؛

ضرورت کاهش قطعی برق در استان اصفهان
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس شورای شهر 
قزوین گفت: با رای اعضای شــورا تعرفه پسماند بخش مسکونی در شهر 
قزوین برای سال آینده تغییر نخواهد کرد و به قیمت سال ۱۴۰۳ محاسبه 
خواهد شد. علی درباره عوارض پسماند اظهار کرد: نباید مردم را با تصویب 
برخی لوایــح دچار چالش کنیــم و میان آن ها حس ناامیــدی و یاس و 

نارضایتی را ایجاد کنیم.
 رئیس شورای شــهر قزوین ادامه داد: در این لوایح دنبال کار نمایشی 
نیستیم بلکه دغدغه مردم را داریم تا نارضایتی ایجاد نشود و به مردم فشار 
بیشتری وارد نشود. وی با اشاره به اینکه راحت ترین راه برای ایجاد درآمد برای مدیریت شهری جیب مردم است، خاطر نشان کرد: 
شهرداری باید در این شرایط اقتصادی به فکر مدیریت هزینه و روش های جایگزین برای ایجاد درآمدهای پایدار باشد نه اینکه به 
هرقیمتی از جیب مردم درآمدزایی کند. این مسئول ادامه داد: در سال اول شورای ششم بنده بعنوان رئیس کمیسیون خدمات 
شهری مدت ها پیگیر نوشتن طرح تفصیلی مدیریت پسماند شهر شدم و این مهم انجام شد و اگر مدیریت شهری براساس این طرح 

عمل می کرد قطعا هزینه های حادث شده به حداقل می رسید و از لحاظ مدیریت پسماند در جایگاه مثبت و بهتری بودیم.
فرمانی گفت: تعرفه عوارض پسماند بخش مسکونی، سال پیش هم افزایش نداشتیم و همچنین افراد تحت پوشش نهادهای 
حمایتی که در قانون آمده مانند مددجویان کمیته امداد، بهزیســتی و ایثارگران نیز از تخفیف ۵۰ درصدی در عوارض پسماند 

برخوردار خواهند شد.
وی همچنین برلزوم کاهش تولید زباله از طریق فرهنگ سازی و اقدامات عملیاتی تاکید کرد و افزود: باید سازمان مدیریت پسماند 

به فکر ارتقای فرهنگ سازی و افزایش مشارکت مردم در امر تفکیک زباله از مبدا و اجرای طرح های تشویقی دراین زمینه باشد.

 رئیس شورای شهر :

عوارض پسماند بخش مسکونی در قزوین برای سال جدید ثابت می ماند

مسئول کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر 
گلستان:

افزایش آشنایی کودکان با آرمان های 
انقلاب گامی موثر در تربیت آنان است

گرگان-مصعومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: مسئول 
کمیته کودک و نوجوان ســتاد دهه فجر گلستان گفت: 
افزایش سطح آشنایی و آگاهی کودکان با آرمان های انقلاب 

اسلامی گامی موثر در تربیت صحیح آنان است.
»الهه غیناقی« در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان 
گلســتان، اظهار کرد: برنامه های این کمیته در راستای 
بسترسازی برای مشارکت کودکان و برنامه ریزی برای آنها، 
ایجاد انگیزه جهت خودجوش شــرکت کردن کودکان و 

نوجوانان در برنامه ها و مراسمات اجرا می شود.
 مدیر کل کانون کودکان و نوجوانان استان گلستان از 
اجرای ۲۲۰ برنامه در ایام دهه فجر امسال خبر داد و گفت: 
از این تعداد ۱۲۰ برنامه شاخص با حضور خانواده کودکان و 

نوجوانان در سطح استان برگزار می شود.
وی افزود: دیدار با خانواده شــهدا بــا همراهی کانون 
یــاران، برگزاری رویــداد علمی و فرهنگی اســتارتاپ با 
حضور نوجوانان و با مشارکت پارک علم و فناوری استان، 
اجرای پیک امید در مناطق کمتر توسعه یافته با همکاری 
فرمانداران، اجری برنامه خلاق با عروسک های دست ساز، 
آموزش ســاخت پرچم ماندگار در مراکز کانون، برگزاری 
جشن دختران انقلاب جهت ایجاد شــور و نشاط در بین 
دختران و اکران فیلم »باغ کیانــوش« در مراکز کانون از 
مهمترین این برنامه ها است. به گفته وی؛ ۱۸ مرکز در سطح 
استان داریم که ۳ مرکز در گرگان و ۲ مرکز در گنبد کاووس 

و بقیه در سایر شهرستان ها است
    

بیمارستان حضرت زینب )س( اشکذر 
آماده برای ارائه خدمات درمانی به مردم

یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
بیمارســتان ۱۵۶ تخت خوابی حضرت زینب )س(، با ۹۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی و تجهیزات پزشکی ۷۵ درصدی، 
در آستانه بهره برداری کامل قرار دارد. این مرکز درمانی با 

مشارکت خیّرین و اعتبارات دولتی ساخته شده است.
دکتر محمدصالح جوکار، نماینده مردم یزد، اشــکذر 
و زارچ، به همراه سرپرست دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
صدوقی یزد، از بیمارســتان خیّرساز حضرت زینب )س( 

بازدید کردند.
ساخت این بیمارستان از سال ۱۳۹۷ آغاز شده و دارای 
بخش هایی از جمله آی سی یو، سی سی یو، ان آی سی یو و 
داخلی زنان و مردان است و با زیربنای ۱۳ هزار مترمربع یکی 

از بزرگ ترین مراکز درمانی منطقه خواهد بود.
نماینده مردم یزد، اشــکذر و زارچ گفت: »برای افتتاح 
بخش هایی نظیر اورژانس، کلینیک، آزمایشگاه، رادیولوژی 
و بخش های ویژه زنان و کودکان برنامه ریزی شــده است. 
تأمین نیروی انســانی و تکمیل تجهیــزات باقی مانده در 
دستور کار قرار دارد تا بیمارستان به صورت کامل و یکپارچه 

به بهره برداری برسد.«
بیمارستان حضرت زینب )س( با ۲۵۰ میلیارد تومان 
هزینه، که ۶۰ درصد آن توسط حاج فضل الله شکاری خیّر 
نیک اندیش تأمین شــده که به زودی آماده ارائه خدمات 

درمانی مطلوب به مردم شریف اشکذر است.
    

 افتتاح ۸۳ پروژه به مناسبت دهه فجر 
در کردکوی

گرگان-معصومــه سادین،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
فرماندار کردکوی گفت: در ایام دهه فجر ۸۳ پروژه بااعتبار 
۲۰۹ میلیارد تومان در شهرستان کردکوی به بهره برداری 

می رسد.
 شهربانو برهانی در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان 
گلستان اظهار کرد: ۹۱ پروژه بااعتبار ۲۶۶ میلیارد تومان 
در ایام دهه فجر در نظر گرفته شده است که این پروژه ۶۶۳ 

میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.
فرماندار کردکوی ادامه داد: در ایام دهه فجر ۸۳ پروژه 
بااعتبــار ۲۰۹ میلیارد تومان در شهرســتان کردکوی به 

بهره برداری می رسد.
برهانی  افزود: همچنین در این ایام هشــت پروژه نیز 
بااعتبار ۵۷ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که این 

پروژه ها ۱۶۱ نفر اشتغال زایی به همراه دارد.
وی بیان کرد: کردکوی از نظر فرهنگی و اجتماعی غنی 
اســت و شــخصیت ملی و بین المللی دارد و ظرفیت های 
گردشگری باید در این شهرســتان توسعه یابد و شایسته 
نیست با این عقبه درخشــان و تاریخی شاهد کم وکاستی 

در این فضا باشیم.
فرماندار کردکوی در خصوص برچیده شدن معابر خاکی 
در سطح شهر کردکوی خاطرنشان کرد: در شهر امسال رنگ 
و بوی بهتری شاهد هستیم و تلاش ما این است در سال آتی 
اطراف و در نواحی حاشــیه ای مغفول مانده و یا با تناسب 

جمعیتی شهرداری دارد این عقب ماندگی جبران شود

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی:جانشین 
فرماندهی ســپاه فجر فارس، جنگ امروز را جنگ رسانه ها 
دانســت و گفت: خط کمین جنگ امروز، در عرصه رسانه و 

فضای مجازی است.
سردار هاشم جمالی ، در گردهمایی راویان پیشرفت و امید 
استان فارس ویژه مدیران روابط عمومی و اصحاب رسانه و آیین 
اختتامیه هفتمین جشنواره رسانه ای ابوذر این استان در شیراز 
با اشاره به اهمیت نقش رسانه در دنیای کنونی گفت: اهمیت 

رسانه امروز بر کسی پوشیده نیست.
وی با بیان اینکه رســانه نقش بی بدیلی در جهاد تبیین و 
تبلیغ دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی دارد، جنگ اصلی 
امروز را جنگ رسانه دانست و افزود: به گفته شهید سلیمانی ما 
در تمام جنگ های از اول انقلاب تاکنون پیروز بوده ایم اما این 

اقدامات بزرگ به نحو مطلوب رسانه ای نشده است.
جمالی بر ضرورت توجه به مسئله رسانه و فضای مجازی 
تأکید کرد و گفت: رســانه و فضای مجازی در جهان کنونی 
می تواند جای جلاد و شــهید را تغییر دهــد به همین دلیل 

می گوییم امروز خط کمین جنگ ما جنگ رسانه ای و فضای 
مجازی است.

جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس در عین حال بر ضرورت 
رعایت آداب و اخلاق در کار رسانه ای تأکید کرد و افزود: در کار 

رسانه باید علم و تقوا را مدنظر قرار دهیم.
وی به برگزاری دومین کنگره شهدای استان فارس اشاره 
کرد و گفت: امسال در برگزاری کنگره شهدای استان فارس 
رســانه ها با روحیه جهادی وارد میدان شــده و سنگ تمام 
گذاشتند که همین روحیه باید در سایر حوزه ها نیز تداوم یابد.

جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس:

خط کمین جنگ امروز در رسانه و فضای مجازی است

خبر

ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مشاور عالی قرارگاه 
مهارت آموزی ستاد کل نیرو های مســلح در فرماندهی نیروی 
انتظامی استان مازندران گفت: در چند ســال اخیر بالغ بر یک 
میلیون از کارکنان وظیفه نیرو های مسلح با اخذ مدرک مهارت 

آموزی پس از پایان خدمت وارد بازار کار شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آمــوزش فنی و حرفه ای 
مازندران، سردار موسی کمالی در جلسه نظارت و بازدید میدانی 
قرارگاه مهارت آموزی ســتاد کل نیرو های مسلح که در سالن 
جلسات ستاد انتظامی استان مازندران برگزار شد، ضمن تشریح 

اهداف قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه ستاد کل 
نیرو های مسلح گفت: بالغ بر یک میلیون نفر از کارکنان وظیفه 
نیرو های مسلح پس از ســپری کردن آموزش های ۵ گانه و اخذ 
مدرک مهارت آموزی، وارد بازار کار شــدند. ســردار کمالی به 
فرمایشات و تاکیدات مقام معظم رهبری در زمینه مهارت آموزی 
و تربیت و توانمند سازی قشر سربازان جامعه اشاره و بیان کرد: اهم 
اهداف شکل گیری این قرارگاه به صورت مرکزی و مشابه آن در 
رده های نیرو های مسلح استان ها، مهارت آموزی و توانمندسازی 
کارکنان وظیفه با همکاری مراکز آمــوزش فنی و حرفه ای و در 

مرحله بعد کمک به اشتغال جوانان این کشور است.
وی با اشاره به عملکرد مثبت و سازنده قرارگاه مهارت آموزی 
در استان مازندران، گفت: تلاش های خوبی برای مهارت آموزی 
سربازان صورت گرفته و گزارشاتی که ارائه شد، نشان می دهد که 
این قرارگاه در زمینه آموزش، مهــارت آموزی، حمایت و رصد و 
تســهیل گری، ضمن انجام اقدامات موثر به نتایج چشم گیری 
دست پیدا کرده است.مشاور عالی قرارگاه مهارت آموزی ستاد 
کل نیرو های مسلح، مهارت آموزی به سربازان وظیفه را یک کار 
جهادی در نیرو های مسلح برشمرد و افزود: ستاد کل نیرو های 

مسلح درصدد است تا تمامی کارکنان وظیفه بتوانند حداقل با 
فراگیری یک حرفه و مهارت، خدمت ســربازی خود را به پایان 

رسانند.

 مشاور عالی قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیرو های مسلح خبر داد : 

صدور گواهی نامه آموزش فنی و حرفه ای تخصصی برای یک میلیون سرباز در کشور

خبر


